
UCHWAŁA NR XI/64/2019
RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Krasnostawski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34a ust.1 i 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/292/2018 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krasnostawski (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2018 r., 
poz. 4682) w załączniku, w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Wysokość miesięcznych stawek dodatku 
funkcyjnego dla nauczycieli, o których mowa w ust. 1 określa poniższa tabela:

Lp. Wyszczególnienie
% kwoty bazowej określonej

dla nauczycieli corocznie
w ustawie budżetowej

1. Szkoły (zespoły szkół) wszystkich typów
1.Dyrektor szkoły (zespołu) liczącej uczniów:
a) do 400
b) powyżej 400
2. Wicedyrektor szkoły (zespołu) liczącej uczniów:
a) do 400
b) powyżej 400
3. Kierownik szkolenia praktycznego lub zastępca kierownika 
warsztatu szkolnego,

od 20 do 40
od 30 do 55

od 10 do 25
od 15 do 35

od 7 do 20
2. Kierownik Internatu od 10 do 25
3. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna - dyrektor od 15 do 30
4. Młodzieżowy Dom Kultury - dyrektor od 15 do 30
5. Dodatek za wychowawstwo jednej klasy 10

nie mniej niż 300 zł
6. Dodatek dla opiekuna stażu 2

".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2019 r.

Poz. 5963



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Witold Boruczenko

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5963


		2019-11-07T13:19:40+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




